[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2021

                    с. Камень-Рыболов
                           № 22/108
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
	Номер
избирательного участка

	Наименование и номер

одномандатного

избирательного округа
	Число

избирателей
	Количество передаваемых          избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	2901
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	1042
	830
	830

	2902
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	1124
	900
	900

	2903
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	986
	790
	790

	2904
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	1164
	930
	930

	2905
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	1086
	870
	870

	2906
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	1147
	920
	920

	2907
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	989
	790
	790

	2908
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	985
	790
	790

	2909
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	404
	330
	330

	2910
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	822
	660
	660

	2911
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	156
	130
	130

	2912
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	532
	430
	430

	2913
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	533
	430
	430

	2914
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	177
	150
	150

	2915
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	482
	390
	390

	2916
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	1100
	880
	880

	2917
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	383
	310
	310

	2918
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	52
	50
	50

	21919
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	387
	310
	310

	2920
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	156
	130
	130

	2921
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	171
	140
	140

	2922
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	474
	380
	380

	2923
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	185
	150
	150

	2924
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	755
	610
	610

	2925
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	335
	270
	270

	2926
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	52
	50
	50

	2927
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	322
	260
	260

	2928
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62
	84
	70
	70

	ТИК (резерв)
	Приморский край – Владивостокский одномандатный избирательный округ № 62

	3300
	3300

	ИТОГО
	16085
	16250
	16 250

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.В. Герасименко.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

     М.В. Герасименко